
1 9 AGO 2019 

Resolución Directoral 
N° 09 2 -2019-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA 

Lima, 	1 cj: Ar20. 
CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor CUAYLA MAQUERA DELFO HERBERT, como 
responsable titular y al señor VELARDE MENDOZA LADISLAO como responsable titular 
para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección 
Zonal Moquegua 401557, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en parte lo dispuesto por la 
Resolución Directoral N° 016-2019-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL/DE-0A; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Operativa, 
el señor CUAYLA MAQUERA DELFO HERBERT, quien desempeña el cargo de Director 
Zonal, hará las veces de Administrador y el señor VELARDE MENDOZA LADISLAO quien 
tiene el cargo de Técnico en Promoción Agraria II, hará las veces de Tesorero. 

Que, en virtud a lo dispuesto por el literal c), del numeral 3.2 del artículo 3a  de la 
Resolución Directoral Na  031-2014-EF/52.03, emitida por la Oficina General de 
Endeudamiento y Tesoro Público, es necesario expedir el acto resolutivo que apruebe el 
reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera- SIAF denominado "Anexo de 
Responsable del Manejo de Cuentas Bancarias". 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. - Aprobar el reporte del Sistema Integrado de Administración 
Financiera- SIAF denominado "Anexo de Responsable del Manejo de las Cuentas 
Bancarias" de fecha 14.08.2019, que detalla a los Titulares y Suplentes designados de la 
Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal Moquegua 401557 que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 

Regístrese y comuníquese 

PROLNCTiv0 
RURAL 

PROGRAMA DE DE 
AGRARIO RU 

C.P.0 LUZ MÉRY Ch.CROSICAVALCANTE 
Dízintwo d wk9Iclina de Administración 

CuT .25630-1e1 



E
st

a
d
o
  d

e
  E

n
v

ío
  

D
e
n
o
m

in
a

ci
ó

n
  

T
ip

o
  R

e
sp

o
n

sa
b
le

  

to 
.0 
E o 

A
p

e
lli

d
o
  M

a
te

rn
o
  

A
p

e
lli

d
o

  P
at

e
rn

o
  

Id
e

nt
ifi

ca
ci

ón
  

T
ip

o
  D

oc
iN

ro
  D

oc
u

m
e

nt
o
  

o 

o 

w 

u) 

E2 

o 
z 

co 

z 

o 
w 

U) 

 
X O 
W 
Z z 
< 

w 

CO 
U) 
z 
o 
a. 
N 
wwN  

S
U
P
L
E
N
T
E
 

S
U
P
L
E
N
T
E
 

A
P
R
O
B
A
D
O
 

A
P
R
O
B
A
D
O
 

E
J
O
 D
E
 R
E
C
U
R
S
O
S
 

P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L
 
E
N
 

N
A
T
U
R
A
L
E
S
 

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 

D
E
L
F
O
 H
E
R
B
E
R
T
 

T
E
S
O
R
E
R
O
  

U) 	u) 
O 0 
U U 

U U 

U) (I) 
O 0 

O • 0 

ao a o 
E, 	F,  
H H 
E E 

O  

1 O L.I. 
h 4 
[..1 	O 

O 4 
,'1 2 . 	‹ 3 H 	H 

1 	z O C4 

< 

	

Z  N 	
O 

r, 	o 

	

U) o 	.< a O O o z 	u 4 

1 
GO 
Z 

HO 
E O 

O PG 
O 

>, 	 0 
U) < Z N 

O 
0O 

U > 	U U) 

• rn o, 
O • Ol 	0 CV 

o, 
• 0-1 

	

CO 	ul O, 
• N 	N L.1-/ 
▪ Hal 
O O 

Hl Hl 
	

H Hl 
O O 
	

O O 

_o 
2 
fa 
0 

.0 

o 
u) 

a) 

o 
en 
N 
a) 

O 

o 

o 

o o_ 
o 

713 

o 

a, 
o .0 a) 0 

7t 

o 
as 

▪ co 
• 1. 
O O  F. E 

CS 8 
y 5 
vi =- 
E . 

E

c 
g 

rc 
-o 

> 
rn 

O 'O 
-J o 
a) II •0 a> 
as 
• CD 
,11 

0 
TU (S 

tO 
C .0 O o 
• .> N 8 
a7 N 

a) 

2  2 C — O a 'II 

O 71) 
E 2 
8 11, 

2 o o • c 
a) (u 

-o 
11) 	••-• 
U 
2 
o. a> 
o á z 
• ési 
o • o 
z z 


	Page 1
	Page 2

